C Et ego confitebor tibi in vasis psalmodum * veri-
tatem tuam psallam tibi in cithara, Deus sancte
Israel.

Gaudebunt labia mea dum cantabero tibi ; * et
anima mea, quam redemisti.

Sed et lingua mea meditabitur iustitiam tuam. *
tota die laudem tuam.

Dum confusi, et reveriti fuerint * omnes qui quæ-
unt mala mihi.

LXXI.

In Salomone Psalmus David.

Prophetia Christi regni, et vocationes gentium.

Añã. Suscipiant montes pacem populi tui, et colles
iustitiam tuam.

Deus, iudicium tuum regi da * et iustitiam tuam
filio regis.

Iudicare populum tuum in tua iustitia * et pau-
peres tuos in iudicio.

Suscipiant montes pacem populi tui * et colles
iustitiam tuam.

In sua iustitia iudicabit pauperes huius populi * et
salvos faciet filios pauperum.

Et humiliabit calumniatorem * et permanebit cum
sole, et ante lunam in sæcula sæculorum.

Et descendit, sicut pluvia in vellus * et sicut stilli-
cidia stillantia super terram.

Orietur in diebus eius iustitia, et multitudo pacis *
donec extollatur Juna.

Et dominabitur a mari usque ad mare * et a fluminibus usque ad terminos orbis terræ.

Coram illo Æthiopes procedunt * et inimici eius limum lingent.

[xxx] Reges Tarsis, et insulæ munera offerunt * reges Arabum, et Sababa dona adducent.

Et adorabunt eum omnes reges terræ * omnes gentes serviunt ei.

Quia liberabit pauperem a potente * et inopem, cui non erat adiutor.

Parcet pauperi, et inopi * et animas pauperum salvas faciet.

Ex usuris, et iniquitatibus liberabit animas eorum * et præclarum nomen eius coram ipsis.

Et vivet, et dabitur ei de auro Arabiæ * et ora-

bunt pro eo semper : tota die benedicent eum.

Et erit firmamentum in terra a summis montibus, superextolletur super Libanum fructus eius * et florebunt de civitate, sicut scœnum terræ : et erit nomen eius benedictum in sæcula.

Ante solem permanet nomen eius * et ante lunam sedes eius.

Et benedicentur in eo omnes tribus terræ * omnes gentes magnificabunt eum.

Benedictus Dominus Deus Israel, qui facit mirabilia magna solus * et benedictum nomen maiestatis eius in æternum, et in sæculum sæculi :

Et replebitur maiestate eius omnis terra * fiat, fiat.

INCIPIT LIBER TERTIUS.

LXXII.

Defecerunt Ymni David filii Jesse : Psalmus Asaph.

Confessio humanæ infirmitatis super impiis.

Añs. Quam bonus Deus Israel * eis qui recto sunt corde.

Mei autem pene moti sunt pedes * pene effusi sunt gressus mei.

Quia zelabi in peccatoribus * pacem peccatorum videns.

Quia non est declinatio mortis eorum nec firmamentum in plaga ipsorum.